TOHBIN ®PUT'YPUCT

PASMHUHKA 1
neBouku 2010
1 MroxnHa MusneHa 2010
2 bo6poBa ApuHa 2010
3 I[InecoBckux AnéHa 2010
4 HcaenkoBa Bukropus 2010
5 ®okuna Mapus 2010
6 IlonTaBueBa AHXKeIUKa 2010
7 Kazapsu Kaponuna 2010
PA3SMMUHKA 2
neBouku 2009
1 MenpHukoBa Banepus 2009
2 Kob6niea Mapust 2009
3 Hocosa Bapsapa 2009
4 Mapuenko Anuca 2009
5 Hedenora Anuna 2009
6 CyxopykoBa SlHa 2009
7 Kopounesa Exarepuna 2009
8 MapkoBa Anekcanapa 2009
PASMHWHKA 3
9 ®ununioa Mapus 2009
10 BacuibeBa YibsiHa 2009
11 I'puanena Jlapbs 2009
12 3ab6aBHoBa Kupa 2009
13 TInemkoBa Codust 2009
14 Mopo3zosa Mupociasa 2009
15 KonaparseBa Codust 2009
16 bopucosa Banepus 2009
PASMHUHKA 4
JeBOYKH - rpynmna B
1 Kpusonanosa 3nata 2006
2 MewkKosa Banepua 2008
3 HosukoBsa NonunHa 2007
4 KpaBuoBa AnvHa 2007
5 CmonbaHHMKOBA AnnHa 2008
6 KysHeuoBa [MonnHa 2005
7 BykuHa YnbaHa 2003
PASMHUHKA 5
8 ykoBa AHacTtacus 2007
9 Mpuroaa YnbaHa 2007
10 Ay6akosa dapbA 2004
11 CeperviHa BnagneHa 2008
12 CeperviHa Buktopusa 2006

Majgabuuku 2009
1 ToyacoB MaKkcum 2009



2 Copoka Mupocnas

PASMMUHKA 6
3 FOHOIIECKHWM PA3PS]L
neBouku 2008 u miraame

1 IIpockypskosa Taucus
2 Epémenko Kpuctuna
3 Uyp3una ApuHa
4 Koponea Bepa
5 JIaiinuneH /{mana
6 Mnecosckux Enusaeseta
7 CemenknHa Bacunuca

PASMMHKA 7

8 WewnHa TatbsHa

9 BonbHbIx AHacTacus
10 ®enoroBa AHacracus
11 BogkoBa AnuHa
12 AptemoBa Mapus
13 bepnnukosa Bnana
14 Epmonaesa ApvHa
15 Manbuesa BapBapa

PASMUHKA 8
AeBOYKM - rpynmna B
1 WWinbaera AHHa
2 Bepesosckasa Codus
3 Maiickas Mapuna
4 MupoHoBa Bepa
5 3onoTtapeBa AHHa
6 Tkanbe Codbs
7 Nypaxosa Anena
PASMMUHKA 9
8 3axapoBa AHHa
9 KntoyHukoBa BepoHuka
10 MupoHoBa Huka
11 Tlonkora Enena
12 ToyeHasa AHacTacuma
13 Macnuxosa AnvHa

PA3ZMUHKA 10
Maabuuku 2008
1 KonecHuyeHko dununn
2 CamoxuH Mateen

MAJIbYUKH - Tpynna B
1 3onoTapes Anekcen
2 KopuaruH Huknta
3 Konomoely BorgaH

2011

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2008
2004
2007
2006
2007

2006
2006
2007
2007
2003
2006

2008
2008

2007
2007
2007



4 TapakaHHUKOB 3axap

PASMHUHKA 11
2 FOHOIIECKHWM PA3PSII
neBouku 2007 u miraane
1 Nososasa Bacunuca
2 ApTtemoBa Bapsapa
3 bynaesa Anuca
4 BopoHuunxuHa Anuca
5 MNunyyrmnHa AHacTtacua
6 MoTtpuyeHko KpuctunHa
7 MacnoBa AnvHa
PA3ZMMHKA 12
8 borocbaH AnvHa
9 AprKyxaHoBa KapuHa
10 36aparkckas Buktopua
11 Koponesa ApuHa
12 Fopbauesa [eHu3a
13 Manbix Buktopua

PASMHUHKA 13
AeBOYKHM - rpynmna B
1 ®paHueBa AHHa
2 ®paHuesa KceHus
3 Koponesa KpuctnHa

Maabauku 2007
1 Hocapes Kupunmn
2 IpiOyneHuK borman

PASMMHKA 14
1 FOHOIECKHM PA3PSIJ]
neBouku 2006

1 NopobueHko Bapeapa
2 bateipeBa AHHa
3 JKykoBa Mapus
4 TapartsiHOBa Bapsapa
5 Sxkumuyk TartbsiHa
6 bopucosa Bukropus

PASMUHKA 15
7 TMunBKMHa AnekcaHapa
8 EsnoxumoBa Kcenuns
9 TpunonuHa AHHa

10 Bernyxckux Maiua
Majbuuku 2006

1 IIsutbHeB Unbs

2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006

2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2005
2006
2006

2006



PASMMUHKA 16
AeBOYKHM - rpynmna B

1 Wewknnb AnaHa
2 [asblgosa [dapbA
3 Jlenenénra JIuza
4 KpucteHko AnvnHa
5 MenkymsH /lnaHa
6 NopaoseHko Codbs
7 TuxoHwoK Mapua

PABMMHKA 1
2 CHOPTHUBHBIN PA3PSI
2005 r. p. 1 Muaamie
1 BammneBa Kammita
2 MerteakuHa AHacTacus

3 IIpokonen Anekcanapa
4 NanteBa Onbra

5 BopoObeBa AsneHa
6 Jlemuna Maiis

PASMHHKA 2
JAeBOYKH rpymnmna B
1 Hosukosa [lonuna
2 Kammpuna Cepadpuma

MaJbYUKH
1 BeneaukroB JlaHuumn
2 Tep-lasapsH OaBapa

PASMHHKA 3
1 CHIOPTUBHBIN PA3PS]T
2004 - 2003 r. p. 1 Maaame
1 JlanteBa EKkaTepuHa
2 KaHeesa Jlnunuma
3 Menukosa Tamunna
4 3abopa AnuHa
5 Ilapmmna Kaponuna
AeBOYKHM rpynmna B
1 Cupotuna [lapbs

PASMUHKA 4
Majabuuku 2004 - 2003 r. p. u Mmaaaue
1 IlorameB Makcum
2 Hetces CemeH
3 Tepckos ['eopruit
KMC
MAJIbYUKH
1 Konenues Anekcel
2 Yepubix Mnbs

2000
2005
2005
2005
2002
2003
2001

2006
2005
2005
2006
2005
2005

2004
2004

2005
2005

2004
2003
2004
2003
2004

2003

2004
2003
2004

2002
1999



PABMMHKA §

1 IloneBa AKCUHMSA

2 JIsxoBa AnuHa

3 ABeTucsH AHreanHa

4 HoBukoBa AnmHa

5 Mummuna Enn3aBera

6 EBnmokumoBa Exarepuna
7 IlepmsikoBa AHacTacus

JeBOYKH

2002
2002
2002
2004
1999
2000
2000



r. bBanawwuxa, CAKOCLWOP «Onnmnuen»

r. BopoHex CK "BaB"BopoHerk

r. bBanawwuxa, CAKOCLWOP «Onnmnuen»

r. Coun "LleHTp purypHoro KataHms"

r. bBanawwuxa, CAKOCLWOP «Onnmnuen»

r. banawwunxa, CAKOCLLUOP «Onumnuen»

r. benropog MBYZ0 A0A4 AKOCLL no 3BC

r. Teepb, Teepckaa CAKOCLLIOP

r. Teepb, Tesepckaa CAKOCLLOP

r. banawwmxa, COKOCLWOP «Onnmnunen»

r. BopoHex AHOCLL Ne24

r. Teepb, Teepckaa CAKOCLLOP

r. banawwunxa, CAKOCLLUOP «Onmnumen,»

r. Pasanb AKOCLU AC "Oanmmnuiickuin" (TAOY 40A4)
r. banawwunxa, CAKOCLLUOP «Onmnumen,»

r. Boponex AHOCLU Ne24

r.MaenoBo Huxkeropoackasa obnactb Pok "3eesaa’
r. Knun MY"KnuHckuii nepgosbiii gsopel”

r. BopoHex CK "BaB"BopoHerk

r. banawwunxa, CAKOCLLOP «Onmnumen»

r. Teepb, Teepckaa CAKOCLLOP

r. Teepb, Teepckaa CAKOCLLIOP

r. BopoHex CK "BaB"BopoHerk

r. CraBpononb OK CtaBpononbCKoro Kpas
r. CraBpononb ®OK CtaBpononbCKoro Kpas
r. CraBpononb OK CtaBpononbCKoro Kpas
r.Hosouepkacck CAKOCLLIOP Ne 1,

r. BopoHex CK "BaB"BopoHerk

r. Coun UeHTp durypHoro kataHus r. Coumn
r. CraBpononb ®OK CtaBpononbCKoro Kpas

r. Craspononb @OK CtaBpononbCKoro Kpas
r. Ycrtb KameHoropck

r. Coun UeHTp durypHoro KataHus r. Coumn
r. Coun UeHTp durypHoro KataHus r. Coumn
r. Coun UeHTp durypHoro KataHus r. Coumn

r. Poctos CAOKOCLLUOP Ne 6



r. BopoHex "®PU3 "

r. BopoHex CK "BaB"BopoHerk

r. banawwumxa, COKOCLWLIOP «Onnmnunen»
r.Bomkckuii Jleposasa Apera "BOJIKCKMIA"
r.Hosouepkacck CAHOCLUIOP Ne 1

r. CaHkT MNeTepbypr

r. banawwmxa, COKOCLWLIOP «Onnmnunen»

r. Knun MY"KnunHckuit negosbiii geopel”

r. banawwmxa, CAKOCLLUOP «Onmmnuen»
r.Hosouepkacck CAHOCLIOP Ne 1
r.Bomxckuit leposas ApeHa "BOJTKCKUIA"
r. banawwuxa, COKOCLLIOP «Onnmnunen»

r. banawwumxa, COKOCLWLIOP «Onnmnunen»

r. KpacHogap

r. banawwmxa, COKOCLWLIOP «Onnmnuneu»

r. Boponex AHOCLLU Ne24

r. Mockea CLLUOP «tOHocTb MOCKBbI»

r. Mockea CLLUOP «tOHocTb MOCKBbI»
KasaxcTtaH r. Ycrb KameHoropck
r.Hosouepkacck CAKOCLLIOP Ne 1,

r. Mocksa CLLUOP «HOHocTb MoCKBbI»
r.Bomkckuii Jleposasa Apera "BOJIXKCKMIN"

r. Craspononb ®OK CtaBpononbCKoro Kpas

r.Bonkckuii Jleposas Apera "BOJIKCKMIA"
r.Bonkckuii Jleposas Apera "BOJIKCKMIA"
r.Hosouepkacck CAHOCLUOP Ne 1,

r. BopoHex AHOCLL Ne24

r. Craspononb @OK CtaBpononbCKoro Kpas
r. Mocksa CLLUOP «HOHocTb MOCKBbI»

r. Mocksa CLLUOP «tOHocTb MOCKBbI»
r. banawwunxa, CAKOCLLUOP «Onumnumen»

r. Mockea CLLUOP «tOHocTb MoCKBbI»
M.o. KpacHoropck "3opkuit"
r.Hosouepkacck CAKOCLLOP Ne 1



r. Teepb, Teepckaa CAKOCLLIOP

r. Teepb, Teepckaa CAKOCLLIOP

r. Mocksa CLLUOP «HOHocTb MoCKBbI»

r.Hosouepkacck CAKOCLLIOP Ne 1,

r Apocnasnb MOY 404 AHOCLL ,,PoBecHuK,,

r. BopoHex CK "BaB"BopoHerk

r. banawwunxa, CAKOCLLUOP «Onumnuen»

r. Mocksa F6QY «Camb0-70», o4, «KoHek YalnkoBCKoM»

r. Boponex AHOCLU Ne24

r.Bomkckuii Jleposasa Apera "BOJIXKCKMIN"
r.Bomxckuit Jleposaa Apera "BOJTKCKUIA"

r. Pasanb AKOCLU AC "Oanmnuiickuin" (TAOY 40A4)
r. Mocksa CLLOP «tOHocTb MoCKBbI»

r. benropoag MbY0 404 AKOCLW no 3BC

r. CraBpononb ®OK CtaBpononbCcKoro Kpas
r. Craspononb ®OK CtaBpononbCcKoro Kpas
r. CaHKT MNeTepbypr

r. Boponex AHOCLL Ne24
r. Coun MBY ®KunC « JHODCL, no 3MmHUM BMAAM cnopTa»

r. Bomkckuin Bonrorpaackas o6n LU®K "MnaHeTaneto"

r. MocKkBa, NM4Han 3anaBKa

r. Mocksa F'6OY «Camb0-70», oTa,. «KoHek YalKoBCKoM»
r.Bomkckuii Jleposas Apera "BOJIXKCKMIA"

r. Teepb, Teepckaa CAKOCLLOP

r. BopoHex CK "BaB"BopoHerk

r. banawmxa, COKOCLLIOP «Onnmnunen»
r.Bomkckuii Jlenosas ApeHa "BOJTIKCKUIN" BK
r. BopoHex CK "BaB"BopoHerk

r.Bonkckuii Jleposas Apera "BOJIKCKMIA"

r.Bonmkckuii Jleposasa Apera "BOJIXKCKMIA"



r. Crasponosb ®PK CraBpononbCKoro Kpas
r. Craspononb ®@OK CtaBpononbCKoro Kpas
r. Boponex AHOCLL Ne24

r.Hosouepkacck CAKOCLLIOP Ne 1,

r. CraBpononb OK CtaBpononbCKoro Kpas
r. banawwunxa, CAKOCLLUOP «Onmmnuen»

r. Crapononb ®®K CraBpononbCcKoro Kpas

r. Mocksa I'bY CLUOP «MocKsn4»

r. Mocksa I'bY CLUOP «MocKsn4»

r. Mocksa I'bY CLLUOP «MocKksnu»

r. Bomkckmin Bonrorpaackas o6n LLU®K "MnaHeTaneto"
r. Teepb, Teepckaa CAKOCLLOP

r. Mocksa I'bY CLUOP «Mocksn4»

r.Bomxckuit Jleposaa Apera "BOJTKCKUIA"
KasaxcTtaH

r. Mocksa 'bY CLLUOP «MockBuny»
r. MockBa M4yHO

r. Bomxkckmin Bonrorpaackas o6n LU®K "MnaHeTaneto"

r. bBanawwuxa, CAKOCLWOP «Onnmnuer,»

r. bBanawwuxa, CAKOCLWOP «Onnmnuen»

r. Coun MBY ®KunC « JHODCL, no 3MmHUM BMAAM copTa»
r. Coun MBY ®KunC « JHOPCL, no sumHum Bngam cnopta»

KasaxcTtaH

r. Teepb, Teepckaa CAKOCLLIOP
r.Hosouepkacck CAHOCLUOP Ne 1,
r. Coun MBY ®KnC «JHODCL, no 3MmHUM BMAAM cnopTa»

r. Poctos CAKOCLUOP Ne 6
r. CaHkT-NeTtepbypr, " OHMOP"



r. Couun

r. Poctos CAKOCLUOP Ne 6

r. Coun MBY ®KunC « JHOPCL, no sumHUm Bnaam cnopta»

r. Coun MBY ®KnC « JHODCLL, no 3MmHUM BMAAM cnopTa»

r. Coun MBY ®KunC « JHOPCL, no sumHUm Bnaam cnopta»

r. Coun MBY ®KunC « JHODCL, no 3MmHUM BMAAM cnopTa»
r.EkaTepuHbypr, "HaumoHanbHas nura ®K Ceepanosckoii obnactun"



