

## ЮНЫЙ ФИГУРИСТ

### РАЗМИНКА 1

#### девочки 2010

1 Дюжина Милена	2010
2 Боброва Арина	2010
3 Плесовских Алёна	2010
4 Исаенкова Виктория	2010
5 Фокина Мария	2010
6 Полтавцева Анжелика	2010
7 Казарян Каролина	2010

### РАЗМИНКА 2

#### девочки 2009

1 Мельникова Валерия	2009
2 Кобцева Мария	2009
3 Носова Варвара	2009
4 Марченко Алиса	2009
5 Нефедова Алина	2009
6 Сухорукова Яна	2009
7 Королева Екатерина	2009
8 Маркова Александра	2009

### РАЗМИНКА 3

9 Филиппова Мария	2009
10 Васильева Ульяна	2009
11 Гриднева Дарья	2009
12 Забавнова Кира	2009
13 Плешкова София	2009
14 Морозова Мирослава	2009
15 Кондратьева София	2009
16 Борисова Валерия	2009

### РАЗМИНКА 4

#### девочки - группа В

1 Криволапова Злата	2006
2 Пешкова Валерия	2008
3 Новикова Полина	2007
4 Кравцова Алина	2007
5 Смольянникова Алина	2008
6 Кузнецова Полина	2005
7 Букина Ульяна	2003

### РАЗМИНКА 5

8 Жукова Анастасия	2007
9 Пригода Ульяна	2007
10 Дубакова Дарья	2004
11 Серегина Владлена	2008
12 Серегина Виктория	2006

#### мальчики 2009

1 Точасов Максим	2009
------------------	------

2 Сорока Мирослав

2011

### РАЗМИНКА 6

#### 3 ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД девочки 2008 и младше

1 Проскурякова Таисия	2008
2 Ерёменко Кристина	2008
3 Чурзина Арина	2008
4 Королева Вера	2008
5 Ляйдинен Диана	2008
6 Плесовских Елизавета	2008
7 Семейкина Василиса	2008

### РАЗМИНКА 7

8 Шеина Татьяна	2008
9 Вольных Анастасия	2008
10 Федотова Анастасия	2008
11 Водкова Алина	2008
12 Артемова Мария	2008
13 Бердникова Влада	2008
14 Ермолова Арина	2008
15 Мальцева Варвара	2008

### РАЗМИНКА 8

#### девочки - группа В

1 Шибаева Анна	2007
2 Березовская София	2007
3 Майская Марина	2008
4 Миронова Вера	2004
5 Золотарева Анна	2007
6 Ткаль Софья	2006
7 Дурахова Алена	2007

### РАЗМИНКА 9

8 Захарова Анна	2006
9 Ключникова Вероника	2006
10 Миронова Ника	2007
11 Попкова Елена	2007
12 Точеная Анастасия	2003
13 Маслихова Алина	2006

### РАЗМИНКА 10

#### мальчики 2008

1 Колесниченко Филипп	2008
2 Самохин Матвей	2008

#### мальчики - группа В

1 Золотарев Алексей	2007
2 Корчагин Никита	2007
3 Коломоец Богдан	2007

4 Тараканников Захар 2007

### РАЗМИНКА 11

#### 2 ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД девочки 2007 и младше

1 Лозовая Василиса	2007
2 Артемова Варвара	2007
3 Булаева Алиса	2007
4 Ворончихина Алиса	2007
5 Пичугина Анастасия	2007
6 Мотриченко Кристина	2007
7 Маслова Алина	2007

### РАЗМИНКА 12

8 Богосьян Алина	2007
9 Аржуханова Карина	2007
10 Збаражская Виктория	2007
11 Королева Арина	2007
12 Горбачева Дениза	2007
13 Малых Виктория	2007

### РАЗМИНКА 13

#### девочки - группа В

1 Францева Анна	2006
2 Францева Ксения	2006
3 Королева Кристина	2006

#### мальчики 2007

1 Носарев Кирилл	2007
2 Цыбульник Богдан	2007

### РАЗМИНКА 14

#### 1 ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД девочки 2006

1 Горобченко Варвара	2006
2 Батырева Анна	2006
3 Жукова Мария	2006
4 Таратынова Варвара	2006
5 Якимчук Татьяна	2006
6 Борисова Виктория	2006

### РАЗМИНКА 15

7 Пивкина Александра	2006
8 Евдокимова Ксения	2005
9 Триполина Анна	2006
10 Ветлужских Маша	2006

#### мальчики 2006

1 Пыльнев Илья	2006
----------------	------

## **РАЗМИНКА 16**

### **девочки - группа В**

1 Шешкиль Диана	2000
2 Давыдова Дарья	2005
3 Леденёва Лиза	2005
4 Кристенко Алина	2005
5 Мелкумян Лиана	2002
6 Гордовенко Софья	2003
7 Тихонюк Мария	2001

## **РАЗМИНКА 1**

### **2 СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД**

#### **2005 г. р. и младше**

1 Валиева Камила	2006
2 Метелкина Анастасия	2005
3 Прокопец Александра	2005
4 Лаптева Ольга	2006
5 Воробьева Алена	2005
6 Демина Майя	2005

## **РАЗМИНКА 2**

### **девочки группа В**

1 Новикова Полина	2004
2 Каширина Серафима	2004

### **мальчики**

1 Венедиктов Даниил	2005
2 Тер-Газарян Эдвард	2005

## **РАЗМИНКА 3**

### **1 СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД**

#### **2004 - 2003 г. р. и младше**

1 Лаптева Екатерина	2004
2 Канеева Лилия	2003
3 Меликова Тамилла	2004
4 Забора Алина	2003
5 Паршина Каролина	2004

### **девочки группа В**

1 Сиротина Дарья	2003
------------------	------

## **РАЗМИНКА 4**

### **мальчики 2004 - 2003 г. р. и младше**

1 Поташев Максим	2004
2 Нетсев Семен	2003
3 Тверсков Георгий	2004

### **КМС**

### **мальчики**

1 Коледнев Алексей	2002
2 Черных Илья	1999

## **РАЗМИНКА 5**

### **девочки**

1 Полева Аксиния	2002
2 Ляхова Алина	2002
3 Аветисян Ангелина	2002
4 Новикова Алина	2004
5 Мишина Елизавета	1999
6 Евдокимова Екатерина	2000
7 Пермякова Анастасия	2000

г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»  
г. Воронеж СК "ВдВ"Воронеж  
г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»  
г. Сочи "Центр фигурного катания"  
г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»  
г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»  
г. Белгород МБУДО ДОД ДЮСШ по ЗВС

г. Тверь, Тверская СДЮСШОР  
г. Тверь, Тверская СДЮСШОР  
г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»  
г. Воронеж ДЮСШ №24  
г. Тверь, Тверская СДЮСШОР  
г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»  
г. Рязань ДЮСШ ДС "Олимпийский" (ГАОУ ДОД)  
г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»

г. Воронеж ДЮСШ №24  
г.Павлово Нижегородская область Фок "Звезда"  
г. Клин МУ"Клинский ледовый дворец"  
г. Воронеж СК "ВдВ"Воронеж  
г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»  
г. Тверь, Тверская СДЮСШОР  
г. Тверь, Тверская СДЮСШОР  
г. Воронеж СК "ВдВ"Воронеж

г. Ставрополь ФФК Ставропольского края  
г. Ставрополь ФФК Ставропольского края  
г. Ставрополь ФФК Ставропольского края  
г.Новочеркасск СДЮСШОР № 1,  
г. Воронеж СК "ВдВ"Воронеж  
г. Сочи Центр фигурного катания г. Сочи  
г. Ставрополь ФФК Ставропольского края

г. Ставрополь ФФК Ставропольского края  
г. Усть Каменогорск  
г. Сочи Центр фигурного катания г. Сочи  
г. Сочи Центр фигурного катания г. Сочи  
г. Сочи Центр фигурного катания г. Сочи

г. Ростов СДЮСШОР № 6

г. Воронеж "ФРИЗ "

г. Воронеж СК "ВдВ"Воронеж  
г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»  
г.Волжский Ледовая Арена "ВОЛЖСКИЙ"  
г.Новочеркасск СДЮСШОР № 1  
г. Санкт Петербург  
г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»  
г. Клин МУ"Клинский ледовый дворец"

г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»  
г.Новочеркасск СДЮСШОР № 1  
г.Волжский Ледовая Арена "ВОЛЖСКИЙ"  
г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»  
г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»  
г. Краснодар  
г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»  
г. Воронеж ДЮСШ №24

г. Москва СШОР «Юность Москвы»  
г. Москва СШОР «Юность Москвы»  
Казахстан г. Усть Каменогорск  
г.Новочеркасск СДЮСШОР № 1,  
г. Москва СШОР «Юность Москвы»  
г.Волжский Ледовая Арена "ВОЛЖСКИЙ"  
г. Ставрополь ФФК Ставропольского края

г.Волжский Ледовая Арена "ВОЛЖСКИЙ"  
г.Волжский Ледовая Арена "ВОЛЖСКИЙ"  
г.Новочеркасск СДЮСШОР № 1,  
г. Воронеж ДЮСШ №24  
г. Ставрополь ФФК Ставропольского края  
г. Москва СШОР «Юность Москвы»

г. Москва СШОР «Юность Москвы»  
г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»

г. Москва СШОР «Юность Москвы»  
М.о. Красногорск "Зоркий"  
г.Новочеркасск СДЮСШОР № 1

г. Тверь, Тверская СДЮСШОР

г. Тверь, Тверская СДЮСШОР

г. Москва СШОР «Юность Москвы»

г.Новочеркасск СДЮСШОР № 1,

г Ярославль МОУ ДОД ДЮСШ „Ровесник,,

г. Воронеж СК "ВдВ"Воронеж

г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»

г. Москва ГБОУ «Самбо-70», отд. «Конек Чайковской»

г. Воронеж ДЮСШ №24

г.Волжский Ледовая Арена "ВОЛЖСКИЙ"

г.Волжский Ледовая Арена "ВОЛЖСКИЙ"

г. Рязань ДЮСШ ДС "Олимпийский" (ГАОУ ДОД)

г. Москва СШОР «Юность Москвы»

г. Белгород МБУДО ДОД ДЮСШ по ЗВС

г. Ставрополь ФФК Ставропольского края

г. Ставрополь ФФК Ставропольского края

г. Санкт Петербург

г. Воронеж ДЮСШ №24

г. Сочи МБУ ФКиС «ДЮФСЦ по зимним видам спорта»

г. Волжский Волгоградская обл ШФК "Планеталето"

г. Москва, личная заявка

г. Москва ГБОУ «Самбо-70», отд. «Конек Чайковской»

г.Волжский Ледовая Арена "ВОЛЖСКИЙ"

г. Тверь, Тверская СДЮСШОР

г. Воронеж СК "ВдВ"Воронеж

г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»

г.Волжский Ледовая Арена "ВОЛЖСКИЙ" ВК

г. Воронеж СК "ВдВ"Воронеж

г.Волжский Ледовая Арена "ВОЛЖСКИЙ"

г.Волжский Ледовая Арена "ВОЛЖСКИЙ"

г. Ставрополь ФФК Ставропольского края  
г. Ставрополь ФФК Ставропольского края  
г. Воронеж ДЮСШ №24  
г. Новочеркасск СДЮСШОР № 1,  
г. Ставрополь ФФК Ставропольского края  
г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»  
г. Ставрополь ФФК Ставропольского края

г. Москва ГБУ СШОР «Москвич»  
г. Москва ГБУ СШОР «Москвич»  
г. Москва ГБУ СШОР «Москвич»  
г. Волжский Волгоградская обл ШФК "Планеталето"  
г. Тверь, Тверская СДЮСШОР  
г. Москва ГБУ СШОР «Москвич»

г. Волжский Ледовая Аrena "ВОЛЖСКИЙ"  
Казахстан

г. Москва ГБУ СШОР «Москвич»  
г. Москва лично

г. Волжский Волгоградская обл ШФК "Планеталето"  
г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»  
г. Балашиха, СДЮСШОР «Олимпиец»  
г. Сочи МБУ ФКиС «ДЮФСЦ по зимним видам спорта»  
г. Сочи МБУ ФКиС «ДЮФСЦ по зимним видам спорта»

Казахстан

г. Тверь, Тверская СДЮСШОР  
г. Новочеркасск СДЮСШОР № 1,  
г. Сочи МБУ ФКиС «ДЮФСЦ по зимним видам спорта»

г. Ростов СДЮСШОР № 6  
г. Санкт-Петербург, "Юниор"

г. Сочи  
г. Ростов СДЮСШОР № 6  
г. Сочи МБУ ФКиС «ДЮФСЦ по зимним видам спорта»  
г. Сочи МБУ ФКиС «ДЮФСЦ по зимним видам спорта»  
г. Сочи МБУ ФКиС «ДЮФСЦ по зимним видам спорта»  
г. Сочи МБУ ФКиС «ДЮФСЦ по зимним видам спорта»  
г. Екатеринбург, "Национальная лига ФК Свердловской области"